П Р И К А З

Профессиональное образовательное частное учреждение

«Губернская Балетная Школа» (колледж)

при Автономной некоммерческой организации

 «Национальный Балет «Кострома»

№ 62

г. Кострома                                                                                              от «17» апреля 2023 года

Об установлении стоимости обучения по

программам дополнительного

образования детей в «Детской Школе

Хореографии»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 года № 1441

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Положением об

оказании платных образовательных услуг ПОЧУ «Губернская Балетная Школа» (колледж)

при АНО «Национальный балет «Кострома», утвержденным приказом от 21 февраля 2023

года № 26 «Об утверждении Положения об оказании платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить полную стоимость обучения по дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе в области хореографического искусства

«Чудо – Ритмика» (срок освоения программы 2 года 9 месяцев - 2023–2026 учебные годы) в

размере 126000 рублей.

1.1. Установить порядок оплаты:

- 2023 -2024 уч. год – 4500 рублей ежемесячно с сентября по май включительно;

- 2024 -2025 уч. год - 4500 рублей ежемесячно с сентября по май включительно;

- 2025 -2026 уч. год - 5000 рублей ежемесячно с сентября по май включительно.

2. Установить полную стоимость обучения по дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе «Искусство танца: народно-сценический

танец. Предпрофессиональная подготовка» (срок освоения программы 5 лет 10 месяцев -

2023–2029 учебные годы) в размере 337000 рублей.

2.1. Установить порядок оплаты:

- 2023 -2024 уч. год – 5500 рублей ежемесячно с сентября по май включительно;

- 2024 -2025 уч. год – 5500 рублей ежемесячно с сентября по май включительно;

- 2025–2026 уч. год – 6000 рублей ежемесячно с сентября по май включительно;

- 2026–2027 уч. год – 6000 рублей ежемесячно с сентября по май включительно;

- 2027–2028 уч. год – 6500 рублей ежемесячно с сентября по июнь включительно;

- 2028–2029 уч. год – 6500 рублей ежемесячно с сентября по июнь включительно;

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         М.Ю. Вешкина

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ b8c32c07-b813-4516-8a43-6e986cdecc91

Отправлено ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ГУБЕРНСКАЯ БАЛЕТНАЯ ШКОЛА" (КОЛЛЕДЖ) ПРИ АВТОНОМНОЙ
НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАЛЕТ "КОСТРОМА",
ВЕШКИНА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, Директор
20.04.2023 11:40 (MSK), Сертификат 01B875D20019AF84A845541F67B112B0AD